Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июля 2018 года							               	№ 26
гп. Мортка

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования  городское поселение Мортка IV созыва, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
по одномандатным избирательным округам №1 – №10

Рассмотрев представленные 23 июля 2018 года в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Мортка IV созыва по одномандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",  постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 26 июня 2018 года № 4 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка IV созыва по одномандатным  избирательным округам  №1 – №10», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:
     1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Мортка IV созыва, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатным избирательным округам № 1 - №10, включающий 10 человек (приложение).
2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: Ханты-Мансийское региональное отделение Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
3. Выдать уполномоченному представителю Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России копию заверенного списка кандидатов по одномандатным избирательным округам №1 - №10.
4. Настоящее постановление разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования  городское поселение Мортка       					О.А. Шихалеева
Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования городское поселение Мортка		                                           М.Н.Сафина

	Приложение к постановлению избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка «24» июля 2018 года № 26.

СПИСОК КАНДИДАТОВ,
выдвинутых  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
(наименование избирательного объединения)
по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Мортка IV созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
кандидата1
	Дата
и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего его органа
	Адрес места жительства

	Одномандатный избирательный округ № 1

	1
	Ренкас Юлия Андреевна
	31.12.1984
гор. Тавда
Свердловской обл.

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 2

	1
	Ситникова Ольга Сергеевна
	26.09.1984
п. Карабашка Свердловской обл.

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
д. Юмас

	Одномандатный избирательный округ № 3

	1
	Журавлевская Юлия Юрьевна
	24.02.1979
гор. Свердловск

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
пгт. Мортка

	Одномандатный избирательный округ № 4

	1
	Новоселов Алексей Павлович
	07.02.1977
д. Юмас Кондинского р-на Тюменской обл.

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
д. Юмас

	Одномандатный избирательный округ № 5

	1
	Криковец Георгий Валерьевич
	22.07.1967
пос. Междуреченский Кондинсикй р-н

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 6

	1
	Кузмич Владимир Николаевич
	27.03.1968
пос. Междуреченский Кондинсикй р-н

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 7

	1
	Культиков Андрей Александрович
	26.04.1971
пос. Междуреченский Кондинсикй р-н

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 8

	1
	Курчавый Иван Владимирович
	09.08.1968
пос. Междуреченский Кондинсикй р-н

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
пгт. Луговой

	Одномандатный избирательный округ № 9

	1
	Лужина Наталья Борисовна
	18.01.1970
п. Ертарский Тугулымского р-на Свердловской обл.

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
с. Ямки

	Одномандатный избирательный округ № 10

	1
	Медведев Капитон Петрович
	22.04.1938
гор. Урай

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,
п. Дальний